
ANEXO

Primer encuentro: Miércoles 15 de marzo “Acompañar a quienes acompañan: promoción de
prácticas de cuidado” Coordinado por el espacio de asesoramiento en violencias de género y
situaciones discriminatorias de nuestra facultad, Lic. María Laura Cordero DNI 26.058.616 y Lic.
Mila Francovich DNI 33.279.287.

Nombre completo DNI Carrera Rol

Carolina Gravotta 39305756 Sociología Sociales Pares

Soledad Jesus Alejandra Ramos 36341730 Trabajo social Ayudante

Diego Leonel Tita 40521174 Trabajo Social Ayudante

Isabella De Marchi 42890568 Sociología Ayudante

Antonela Belén Rodriguez. 44474613 Trabajo Social Ayudante

Valentina Bonomo 43272129 Ciencia Política Ayudante

Rocio Salas Rodríguez 42641636 Ciencia Política Ayudante

Parada María Paula 42473765 Trabajo Social Ayudante

Eliana Blasco 41377526 Trabajo Social Ayudante

Gema Guadalupe Armano 41888862 Trabajo Social Adscripte

Ariana Astesano 42892222 Trabajo Social Ayudante

Martina Mallon 44195359 Trabajo Social Ayudante

Valentina Mikaela Peludero 46310381 Trabajo Social Ayudante

Rocío Yazmin Ramb 45408093 Trabajo Social Ayudante

Soledad Jesus Alejandra Ramos 36341730 Trabajo Social Ayudante

Erika JAZMIN Zelaya Lopez 95718042 Trabajo Social Ayudante

Francisco Imanol Cabanillas Martínez 44076259 Trabajo Social Ayudante

Nazarena Ludueña Polverini 44657586 Ciencia Política y Sociología Ayudante

Sarah Ludmila Scotto Ortega 42106430 Ciencia Política Ayudante

Franco sebastian lopez 31118644 Trabajo Social Adscripte

Maria Luciana Ramos 42384167 Trabajo Social Ayudante

Ayelen M. Rodríguez Domínguez 39323491 Trabajo Social Ayudante

Gonzalo Emanuel Vazquez 35588463 Trabajo Social Ayudante

Amanda Hitt 43812074 Trabajo Social Ayudante

Nayla Luz Prado 41225813 Trabajo Social Adscripte

Lucia Victoria Müller 40557000 Trabajo Social Ayudante

Nadin Medina 41297694 Trabajo Social Ayudante

Facundo Moyano 42107850 Ciencia Política Ayudante

Nicoló Bustos Laurenti 38410772 Ciencia Política Ayudante

Carmen Luisina Alcaide 43223344 Sociología Ayudante

Valentina Monticoli 44608424 Trabajo Social Ayudante



Carolina Rodríguez 43926229 Trabajo Social Ayudante

Juan Pablo Ibañez 41626067 Trabajo Social Ayudante

Navarro Cerigioni Victoria 40325005 Trabajo Social Ayudante

Pedro Fantini 42512227 Ciencia Política Sociales Pares

Bianca Rocca Ferrari 44738709 Ciencia Política Ayudante

Violeta Gamarra 43130976 Trabajo Social Ayudante

Segundo encuentro: Miércoles 19 de abril “Promoción de la salud mental: ¿Qué recursos
encontramos en la UNC?” Coordinado por Med. Cecilia María Frossasco DNI 28.625.664 del
Área de Salud Mental de la Dirección de Salud de la Secretaría de Bienestar Universitario y
Modernización de la UNC.

Nombre completo DNI Carrera Rol

Camila Victoria Araya Reta 43157710 Trabajo Social Ayudante

Serafin Gonzalez 41642372 Ciencia Política Ayudante

Diego Leonel Tita 40521174 Trabajo Social Ayudante

Valentina Monticoli 44608424 Trabajo Social Ayudante

Pedro Fantini 42512227 Ciencia Política Ayudante

Brian Emmanuel Fernandez 40823534 Sociología Ayudante

Amanda Hitt 43812074 Trabajo Social Ayudante

Erika Jazmin Zelaya López 95718042 Trabajo Social Ayudante

María Agustina Nasif 37134324 Trabajo Social Adscripte

Gema Guadalupe Armano 41888862 Trabajo Social Adscripte

Francisco Imanol Cabanillas Martinez 44076259 Trabajo Social Ayudante

Martina Mallón de los Ríos 44195359 Trabajo Social Ayudante

Tercer encuentro: Miércoles 17 de mayo “Inclusión educativa: el aula una diversidad de
experiencias y apoyos” Coordinado por representantes de la comisión de accesibilidad de la
FCS: Docente: Prof. Ezequiel Torres - Estudiantes: Abril Cid, Ignacio Díaz, Carla Zappino, Gianna
Mastro Linardo, Julieta Pilatti. Paula Prada y Ana La Pietra - Egresadas: Lucia Bertona y Luana
Massei del Papa.

Nombre completo DNI Carrera/Dependencia Rol

Serafin Gonzalez 41642372 Ciencia Política Ayudante

Diego Leonel Tita 40521174 Trabajo Social Ayudante

Verónica Tello 30986134
Sociología y Ciencia
Política Adscripta

Fabiana Cauvilla 23110092 Trabajo Social Adscripta



Octavio Francetic 41626215 Ciencia Política Estudiante

Maria de las Flores Plomer 42301605 Trabajo Social
Ayudante y
Sociales Pares

Maria Gabriela Soto 22976148 Arquitectura Docente

Alejandra Edith Agostini 26484976 SAE No Docente

Brian Emmanuel Fernandez 40823531
Sociología y Ciencia
Política Ayudante

Cuarto encuentro: Jueves 29 de junio “Pensar la alfabetización académica en nuestras
prácticas” A cargo de Lic. María Evangelina Gabetta Fontanella DNI 32.281.379, Lic. María
Valeria Britos DNI 26.480.919.

Nombre completo DNI Carrera Rol

Serafin Gonzalez 41642372
Ciencia Política y
Sociología Ayudante

Erika Jazmin Zelaya
López 95718042 Trabajo social Ayudante

Agustin Tomás Mondelo 41686817
Licenciatura en Ciencia
Política

Ayudante //
Becario

Diego Leonel Tita 40521174 Trabajo Social Tutor y Ayudante

Camila V. Araya Reta 43157710 Trabajo social Ayudante

Gema Armano 41888862 Trabajo Social Adscripta

Verónica Tello 30986134 Trabajo social Adscripta

Griselda Ivana Paredez 29008522 Trabajo Social Adscripta

Paola Benítez Siciliano 43443573 Lic. en Sociología Ayudante

Quinto encuentro: Jueves 24 de agosto “Alfabetización académica: tensiones y desafíos en
la FCS” A cargo de Lic. María Evangelina Gabetta Fontanella DNI 32.281.379, Lic. María Valeria
Britos DNI 26.480.919 y la participación de Lic. Graciela Susana Biber DNI 5.720.647.

Nombre completo DNI Carrera Rol

Diego Leonel Tita 40521174 Trabajo Social Ayudante

Francisco Caballero Tomargo 42386772 Trabajo Social Ayudante



Maria Gabriela Soto 22976148 Arquitectura Docente
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